[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

     АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2016  года
                                                  № 152

О  внесении изменения в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений сельского поселения Казым, и руководителями муниципальных учреждений сельского поселения Казым, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Казым от 01апреля 2013 года № 19
В    соответствии     с   Постановлением  Правительства   Российской   Федерации  от 13 марта 2013 года № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных   государственных учреждений,  и  лицами, замещающими эти должности»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести   в   Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений сельского поселения Казым, и руководителями муниципальных учреждений сельского поселения Казым, утвержденное постановлением   администрации   сельского поселения Казым от 01 апреля 2013 года № 19 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений сельского поселения Казым, и руководителями муниципальных учреждений сельского поселения Казым» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Основанием для осуществления проверки является информация, представленная в письменном виде в установленном порядке:

а) правоохранительными органами, иными государственными органами, органами местного самоуправления и их должностными лицами;

б) кадровыми службами органов местного самоуправления сельского поселения Казым по профилактике коррупционных и иных правонарушений;

в) постоянно действующими руководящими органами политических партий и зарегистрированных в соответствии с законодательством Российской Федерации иных общероссийских общественных объединений, не являющихся политическими партиями;

г) Общественной палатой Ханты - Мансийского автономного округа – Югры;

д) общероссийскими средствами массовой информации.».

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором организационной деятельности администрации  сельского поселения Казым В.Н.Бочкареву.

Глава сельского поселения                                                                             А.Х.Назырова